МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗАПОРОЖСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

31.08.2020             №  126-о

О назначении  руководителей школьных

методических объединений и школьного

 методического совета на 2020-2021 уч. год

В целях реализации приоритетных направлений образовательной политики,

осуществления непрерывного образования педагогических кадров на разных уровнях,

четкой организации методической работы в МОУ «Запорожская ООШ», направленных на

решение задач единой методической темы, совершенствования системы повышения

квалификации педагогического мастерства педагогов, методического сопровождения

деятельности по реализации задач повышения качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить единую методическую тему на 2020-2023 учебный год: «Профессионально-

личностный рост педагога как одно из основных условий обеспечения качества

образования в условиях ФГОС»

2. В 2020-2021 учебном году организовать работ 4-х школьных методических

объединений ШМО

 ШМО учителей начальных классов

 ШМО учителей гуманитарного цикла ( русский язык, литература, история,

обществознание, английский язык, французский язык, учитель логопед)

 ШМО учителей естественно-научного цикла (математика, биология, химия,

физика, информатика, география, музыка, ИЗО, ОБЖ, физкультура)

 ШМО классных руководителей

3. Назначить руководителями школьных методических объединений в 2020-2021 учебном

году следующих педагогических работников:

 Котляр А.А. – ШМО учителей начальных классов;

 Олефир М.А. – ШМО учителей естественно-математического цикла (математика,

биология, химия, физика, информатика, география, музыка, ИЗО, ОБЖ,

физкультура);

 Соловьева В.В. – ШМО учителей гуманитарного цикла ( русский язык, литература,

история, обществознание, английский язык, французский язык, учитель логопед);

 Булычева С.П. – ШМО классных руководителей.

4. Назначить руководителем школьного методического  совета Боброву А.А., заместителя

директора по УВР.

5. Руководителям ШМС и ШМО сдать планы работы на 2020-2021 учебный год, в

учебную часть, до 05.09.2020 года.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Боброву А.А., заместителя директора

по УВР

Директор МОУ «Запорожская ООШ»                                А.В. Сайгина